[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  30 марта 2016 г.  №  304

      г. Курильск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 4 февраля  2016 г. № 127 «Об установлении размера денежных средств, выплачиваемых в 2016 году на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством)»

Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 4 февраля 2016 г. № 127 «Об установлении размера денежных средств, выплачиваемых в 2016 году на содержание ребенка, находящегося под опекой (попечительством)» изменение, дополнив пункт 5 словами «и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»».
	2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                   Н.С. Шутов
image1.png